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MODEL D’OFERTA ECONÒMICA

El/la Sr./Sra. ............................................................., amb DNI núm. .........................., [en nom propi / com a (càrrec) de l’empresa (nom), en nom i representació d’aquesta empresa], amb residència al municipi de .................................... codi postal ................  Carrer........................ número........, i amb NIF................. 

DECLARO:

1. Que, assabentat/da de la licitació convocada pel Servei Meteorològic de Catalunya, segons anunci publicat en el perfil de contractant d’aquesta entitat per a l’adjudicació del contracte ............... [nom de la licitació], em comprometo a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats en el Plec de Clàusules Administratives Particulars i Plec de Prescripcions Tècniques de la licitació, per la quantitat de …………………………………………………………….…. € [import en lletres i xifres], de les quals...........................................€, es corresponen al preu del contracte,  i ........................................................	€
es corresponen a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

D’acord amb el següent detall:


A)  Espai de disc

Safates de discos SATA (compatibles amb NetApp FAS8300 i NetApp 2720A)
	Descripció
	
Similar compatible
(si s’escau)
	Model

	Safata NetApp DS212 12x10TB SATA 7.2 Krpm 
	
	





Components 25G per les controladores actuals (FAS8300):
	Descripció
	
Similar compatible
(si s’escau)
	 Model

	Adaptadors NIC 2-Pt Bare Cage 25GbE RoCE SFP28 PCIe 
	
	

	Transceptors SFP28,25GbE,SR 
	
	


	Cables Cable,LC-LC,OM4,2m 
	
	




Cabina All Flash NVMe i components (compatible amb NetApp FAS8300 i NetApp 2720A)
	Descripció
	
Similar compatible
(si s’escau)
	 Model

	Controladores NetApp AFF A30 HA System o similar compatible
	
	

	Discs NetApp 3.8TB, NVMe4, SED o similar compatible
	
	

	SW, ONTAP One Package, Per TB, Flash, A30 
	
	

	SW, ONTAP Base – iSCSI, FCP, CIFS, NFS, S3
	
	

	SW, ONTAP One – SnapRestore, Snapshot, NVE, TPM, FlexClone, SnapLock, SnapMirror, SnapCenter, S3, NetApp Volume Encryption
	
	

	Data at Rest Encryption Operating System Capable
	
	

	Cable jumper d'alimentació, 48-IN, C13-C14
	
	

	Font d’alimentació 1600W, Titanium
	
	

	Cable de coure 100GbE QSFP28 a QSFP28, 0.5m
	
	

	Cable LC-LC, OM4, 2m
	
	

	Mòdul SFP28, 25GbE, SR
	
	

	Rails 4-post, ajustables, per forats petits, 24–32
	
	

	IO Module, 2 ports 100GbE
	
	

	IO Module, 4 ports 10/25GbE
	
	




B) Electrònica de xarxa

	Descripció
	
Similar compatible
(si s’escau)
	 Model

	Switch Cisco Nexus 93180Y, 48 ports 1/10/25G, 6 ports 40/100G, amb suport MACsec i SyncE
	
	

	Llicència NX-OS Advantage per a plataformes Nexus 9300 (10G+)
	
	

	Subscripció SWSS Upgrade NX-OS Advantage License
	
	

	Memòria addicional de 16 GB per a switches Nexus
	
	

	Cable SFP+ 10GBASE-CU d’1 metre
	
	


	Cable passiu de coure 100GBASE-CR4, longitud 1 metre
	
	




C) Termini de lliurament del subministrament del material  (cal marcar una opció)



	
	
	
	dies hàbils  oferts 
	

	mínim dies execució permès
	7
	 

	
	
	
	8
	 

	
	
	
	9
	 

	
	
	
	10
	 

	
	
	
	11
	 

	
	
	
	12
	 

	
	
	
	13
	 

	
	
	
	14
	 

	
	
	
	15
	 

	
	
	
	16
	 

	
	
	
	17
	 

	
	
	
	18
	 

	
	
	
	19
	 

	Màxim dies hàbils  en els quals es pot fer el lliurament
	20
	 







D) Termini de garantia/suport (> 3 anys, màx. 5 anys) de ................. anys



I perquè consti, signo aquesta oferta econòmica.
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